FEDERAÇÃO DE DESPORTOS AQUÁTICOS DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sete de Setembro, 255 – Centro -  Campo Grande – MS – 79.002-121

Fone: 67 9.9212-3532 - 67 9.8145-2396

E-mail: p residente@fedams.com.br

 ___CNPJ/MF: 15.579.238/0001-90      INSC. ESTADUAL: ISENTO            INSC. MUNICIPAL:  0008956400-0___

   RUA SETE DE SETEMBRO, 255 – CENTRO - CAMPO GRANDE - MS - 79.002-121 - BRASIL

1

Campo Grande – MS, 05 de maio de 2021.

Boletim nº 028/2021

Ilmos. Srs.

Presidentes de Clubes; Associações Filiadas;

Federação de Desportos Aquáticos de Mato Grosso do Sul

A Federação de Desportos Aquáticos de Mato Grosso do Sul, através de seu presidente,

informa sobre o Boletim 058/2021- JD, da Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos – CBDA,

informando sobre a Convocação - Seleção Junior - Nado Artístico - Treinos - PAN UANA (ONLINE

- ARUBA) - RJ (TTC/CEFAN).

Atenciosamente,

,

________________________________

MARCELLO VARGAS TIAGO

PRESIDENTE

Este documento foi assinado digitalmente por Marcello Vargas Tiago.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8C3C-D1BE-4CE3-23F8.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ce

llo
 V

ar
ga

s
Ti

ag
o.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
C

3C
-D

1B
E-

4C
E3

-2
3F

8.

mailto:residente@fedams.com.br

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8C3C-D1BE-

4CE3-23F8 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 8C3C-D1BE-4CE3-23F8

Hash do Documento

B60CFBF48FF4E477C4578F464CAE0A9655B085E40412B3869B3D645D12803B07

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/05/2021 é(são) :

Marcello Vargas Tiago (Presidente) - 582.836.091-49  em

06/05/2021 02:28 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital